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OLSVIK - PROTOKOLL FRA MR-MØTE 05/24 - 22.05.2024 

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 05/24 
 

Dato: 23.05.2024 Vår ref: 24/00990-12    
 
 
Møtedato 22.05.2024 Tid 19:00–21:00 
Sted Olsvik kirke, Menighetssalen Saksnr. 34/24-44/24 
   
Disse møtte Christer van der Meeren, Brith Barsnes Bjordal, Sølvi Mostraum Krabbedal, 

Øyvind Eide, Vibeke Gjervik, Arthur Pilskog, Ingelin Margrethe Hoff Larsen, 
Johan Fredik Garmann, Renate Hansen Bønes, Martin Aalen Hunsager og 
Sven-Ove Rostrup 

Forfall Anette Hermansen, Mona Lerøen, Frode Høstmark og Jørgen Fagerbakke 
Ellers møtte Michelle Almestad og Gerd Gauteplass (fra starten av møtet til og med sak 

36/24) 
Møteleder Christer van der Meeren 
Merknader Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket. 

 
 
 
 
Christer van der Meeren Sven-Ove Rostrup 
Menighetsrådsleder Konstituert daglig leder 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 
34/24 

Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 22.05.2024. 

35/24 
Godkjenning protokoll møte 04/24 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 04/24. 

36/24 
Drøfting med ansatte 
 
Michelle Almestad, Gerd Gauteplass og Jannicke Monsen Eriksen fra 
barnehagen var invitert til en drøfting med menighetsrådet. Jannicke kunne ikke 
møte, men rådet hadde en god samtale med Michelle og Gerd. 
 
Olsvik åpen barnehage er åpen mandag, onsdag og fredag, 9-14 og til 15:00 på 
onsdagene. Det er sesonbasert lek, ute og inne, og aldersvarierte leker. Vel så 
mye som for barna er barnehagen et tilbud for hjemmeværende foreldre som 
setter pris på et sted å treffe andre i samme situasjon. Vi opplever at barnehagen 
er et godt sted å være for mange, også fra flere med innvandrerbakgrunn. 
Helsestasjonen har blant annet anbefalt å delta i Åpen barnehage for å komme i 
gang med språklæring. Det kommer også brukere fra andre menigheter, blant 
annet Askøy og Laksevåg. De fleste er fra nærområdet, men det hender at 
kommer folk fra så langt som Arna. Det er givende å jobbe et slikt sted, og kunne 
være en støtte på forskjellige måter for mennesker i området. Man ser også at 
dette er et tilbud som hjelper foreldre med å knytte kontakter og etablere videre 
fellesskap. 
 
Snittet pr. i dag ligger rundt 19 barn. Vi ser at barnehagestart i august og januar 
påvirker antallet som kommer til barnehagen. Det er også merkbart flere fedre når 
det nærmer seg sommer, og i år ser vi at det kommer flere fedre enn i tidligere år. 
På planleggingsdagene hender det også at eldre barn kommer på fridagen for å 
være med og leke. 
 
Det er en fin stemning både blant brukerne og de som jobber i barnehagen. Man 
opplever en inkluderende kultur der både ansatte og brukere er med på å ta imot 
nye og ta vare på det sosiale. 
 
Vi markedsfører tilbudet aktivt på helsestasjoner både i Olsvik, Loddefjord og 
Askøy. Kommunen planlegger et dagtilbud på et par timer om onsdagene, rettet 
mot foreldre som trenger det spesielt, i Loddefjord-området. Vi tror ikke det blir 
stor konkurranse for oss, kanskje tvert i mot, at de ønsker å være med på mer 
hos oss, når de blir kjent med tilbudet. Barnehagen er også aktiv på Facebook og 
har informasjon på hjemmesiden vår. 
 
De som bruker barnehagen vil merke at tilhørigheten er til Olsvik kirke, både fordi 
det skjer i dette bygget, og ved kristent innhold i samlingene gjennom sanger og 
fortellinger. Vi synger også for maten hver dag, og til jul og påske deltar vi på 
vandringer i kirkerommet. Babysang regnes også som en del av barnehagen sitt 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

tilbud. Det er ikke vanlig at brukerne etterlyser tilbud og aktiviteter i menigheten, 
og sovetiden krasjer ofte med gudstjenestetiden. Men når det dukker opp 
informasjon om andre aktiviteter, er det ofte stor interesse for å lese om det. 
Dette kan utnyttes bedre, ved å få plass en informasjonstavle. For noen er det en 
naturlig overgang fra barnehagen til SuperOnsdag. 
 
De ansatte prøver å være innom barnehagen av og til, for å vise seg og knytte 
kontakter. Nobu er spesielt flink til det. Kanskje er det flere av brukerne i 
barnehagen som kan tenkes å ha tanker om hva menigheten kan tilby dem, 
dersom vi snakker mer om det med dem. 
 
Rådet er veldig glad for innsatsen som legges ned av de ansatte, i arbeidet med 
Olsvik åpen barnehage. Det er så mange mennesker som opplever fellesskap 
gjennom dette tibudet, som vi ellers ikke ville nådd. Vi uttrykker vår 
takknemlighet. 

37/24 Møteplan høsten 2024 
 
Menighetsrådsmøter: 
Onsdag 28. august – Møte 7/24 
Onsdag 25. september –Møte 8/24 
Onsdag 23. oktober – Møte 9/24 
Onsdag 20. november – Møte 10/24 
Onsdag 18. desember – Møte 11/24 
 
AU-møter (til orientering): 
Tirsdag 20. august – AU 07/24 
Tirsdag 10. september – AU 08/24 
Tirsdag 15. oktober – AU 09/24 
Tirsdag 5. november – AU 10/24 
Tirsdag 3. desember – AU 11/24 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner det fremlagte forslaget til møteplan for 
menighetsrådet. 

38/24 Offerliste høst 2024 
 
Vedtak: 
Martin, Brith og Torill spørres om å legge frem forslag til offerliste til kommende 
møte i juni. Listen bør ta hensyn til tradisjonelle offerformål, spesielle 
gudstjenester, avtalen med Alpha Norge og misjonsavtaler med NMS 
(Nådehjemmet) og Normisjon (Okhaldhunga) hvor det også bør fremgå hvilken av 
misjonsprosjektene det er offer til. I tillegg bør Kirkens SOS få minst to 
gudstjenester. 

39/24 Økonomireglement 
 
Vedtak: 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

1. Olsvik menighetsråd vedtar det fremlagte forslaget til økonomireglement. 
Det bemerkes at dette forelder vedtak 46/22 om formål for kontantoffer, 
som heretter alltid vil gå til menighetens arbeid. 

2. Olsvik menighetsråd oppnevner AU som økonomiutvalg. 

40/24 Delegering av lønnssamtaler med barnehagestyrer 
 
Det forventes at AU noterer i sitt referat hvem de eventuelt velger å delegere 
forhandlingen videre til. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd delegerer forhandling av lønn for barnehagestyrer til AU. AU 
på sin side kan delegere det videre, eller velge noen i AU til å gjennomføre 
forhandlingene. 

41/24 Asfaltering ved barnehagen 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet ber daglig leder takke ja til tilbudet om å legge asfalt ved 
barnehagen og organisere arbeidet videre med BKF og biskop. Finanseringen 
går over Åpen barnehage sitt fond. 

42/24 Kontaktperson til NMS 
 
Når man har et misjonsprosjekt er det hensiktsmessig å ha enkelte gudstjenester 
der misjon er tema og tydelig preger gudstjenesten, på alle nivå. Det er viktig at 
misjonsprosjektene til menigheten blir kjent blant mennesker som bor i 
menigheten og at vi klarer å formidle prosjektet på en god måte. For å klare det 
må vi bruke alle kanaler til informasjon. 
 
Dersom det skal være et poeng å endre misjonsprosjekt, må det kun skje dersom 
det er noen som brenner for en annen organisasjon eller prosjekt, som ønsker å 
ta ansvar for et prosjekt på vegne av menigheten. 
 
Liv Berit og Arthur Pilskog er menigheten sitt misjonsutvalg, og vil fortsette å 
være det, men de ønsker å ha med seg en i utvalget som kan ta spesielt ansvar 
for misjonsprosjektet vi har sammen med NMS. Hvis ingen melder seg til å overta 
som kontaktperson, er Arthur og Liv Berit Pilskog klar for å fortsette å være 
bindeleddet mellom NMS og menigheten. 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd delegerer til AU å jobbe videre med dette, i samarbeid med 
misjonsutvalget i Olsvik menighet. 

43/24 
Orienteringssaker 

• Det er nå laget en prosjektbeskrivelse for "Ung i Olsvik". Denne var vedlagt 
innkallingen. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

• VestPark tilbyr en løsning der barnehagen kan bruke UNUM-appen til å 
registrere besøkendes registreringsnummer, slik at de slipper å bruke 
parkeringslapper. 

• Oversikt over utvalgene våre ble etterspurt på forrige møte. Den relevante 
delen av presentasjonen Christer holdt på det nye rådets første møte ble 
vedlagt innkallingen. Misjonsutvalget var dessverre ikke med i denne 
presentasjonen. 

• Orienteringer fra råd og utvalg. 

– Formiddagstreffet drar på vårtur 6. juni, og bussen er full. 

– Basarkomiteen har hatt møte og bestemt at basaren blir 23. 
november. De tar også gjerne imot premier. 

– Kirkebakken er den nye gruppen i menigheten, som ønsker å bidra 
med utvidet kirkekaffe, cirka en gang i måneden. Det blir aktiviteter, 
enkel servering med ulike temaer hver gang. Målet er å ha et sosialt 
fellesskap også etter gudstjenesten. 

– Det anbefales å lese Fellesrådet sin årsmelding. Den er fin å lese og 
inneholder masse interessant om kirken i Bergen. 

• Søndag 26. mai er det Menighetsmøte. Stab og menighetsråd er sterkt 
oppfordret til å stille. Vi trenger noen til å ta ansvar for kirkekaffen i 
kjelleren. Renate kan ta ansvar for å lage kaffe og Ingelin kan bake. Sølvi kan 
være med og ordne det praktiske. 

 
44/24 Evaluering av møtet 

 

• God gjennomføring av møtet, effektivt og respektfullt. 

• Snakk høyt og tydelig - ikke alle hører like godt. 

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


